МОУ "Политотдельская средняя общеобразовательная школа"

ПРОТОКОЛ № 1
собрания учащихся 10 класса
от 26.11.2007 года.

Повестка собрания:

                                  выборы  учащихся в состав Совета школы.

Присутствовали:   13 учащихся 10 класса (из14 по списку)
Слушали:  Кривко Т.В. – завуча школы «О выборах в Совет школы».

                  Она зачитала «Положение о Совете школы», условия выборности в него, состав

                  Совета и его полномочия.

                  Кандаурову Ю.Г. – заместителя директора школы по ВР.

                  Она выступила с предложением проголосовать за члена Совета:

                  тайно;

                  открыто.

                  Путем  открытого голосования было принято решение проголосовать тайно.

                  Путем тайного голосования в состав Совета школы была выбрана:

                  Чубрина Надежда Николаевна              (9 голосов)
Председатель избирательной комиссии:                                (Кривко Т.В.)

Секретарь избирательной комиссии:                                      (Кандаурова Ю.Г.)